Maracás -Ba;Prazo: 180 (cento 
e oitenta ) dias, a partir de 01 de Dezembro de 2022.Assinatura: 28/11/2022.
ADTV- 186/19.4 Convenentes: CAR/SDR/ CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO - CDS VELHO CHICO; Município: Serra do 
Ramalho -Ba;Prazo: 186 (cento e oitenta e seis) dias, a partir de 10 de Dezembro de 
2022.Assinatura: 28/11/2022.
ADTV- 238/18.10 Convenentes: CAR/SDR/ CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO PARAMIRIM; Município: Ibipitanga -Ba;Prazo: 
240 (duzentos e quarenta ) dias, a partir de 01 de Dezembro de 2022.Assinatura:

[...]

Riacho de Santana -Ba;Prazo: é por este aditado em 150 (cento e 
cinquenta) dias, a partir de 01 de dezembro de 2022..Assinatura: 29/11/2022.
ADTV- 695/21.2 Convenentes: CAR/SDR/ PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA.; 
Município: Ruy Barbosa -Ba;Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco ) dias, a partir de 08 de 
Dezembro de 2022.Assinatura: 28/11/2022.
ADTV- 702/21.1 Convenentes: CAR/SDR/ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO.; 
Município: Monte Santo -Ba;Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a partir de 08 de 
Dezembro de 2022.Assinatura: 28/11/2022.
ADTV- 705/21.1 Convenentes: CAR/SDR/ PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
DA LAPA.; Município: Bom Jesus da Lapa -Ba;Prazo: 90 (noventa ) dias, a partir de 27 de 
novembro de 2022.Assinatura:

[...]

Município:Presidente Janio Quadros-Ba;Prazo: é por este aditado em 180 
(cento e oitenta) dias, a partir de 22 de dezembro de 2022..Assinatura: 24/11/2022
ADTV- 731/21.1 Convenentes: CAR/SDR/ PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA.; 
Município: Ruy Barbosa -Ba;Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco ) dias, a partir de 08 de 
Dezembro de 2022.Assinatura: 28/11/2022.
ADTV- 740/21.1 Convenentes: CAR/SDR/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 
JÂNIO QUADROS; Município: Presidente Jânio Quadros -Ba;Prazo: 180 (cento e oitenta) 
dias, a partir de 03 de Dezembro de 2022.Assinatura: